
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis zn.:   

 

 

 

dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  25151/2024 OI 
Sp. zn.: S – JMK 180571/2023 OI 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: +420 541 658 895 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 1 
Datum: 15. 02. 2024 

 
 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Zástupce zadavatele – Digitalizace objektů digitální technické 
mapy Jihomoravského kraje 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 
dle ZZVZ, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 ZZVZ) 
 

III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídky vybraného dodavatele rozhodl 
usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8864/24/R123 ze dne 14. 02. 2024 o tom, že   
 
 

vybraným dodavatelem  
 
 
 

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, 
se sídlem Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno – Královo Pole IČO: 283 05 043 (dále jen „vybraný 
dodavatel“). 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
V návaznosti na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprováděl hodnocení 
a přistoupil k posouzení obdržené nabídky. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 

řízení stanovené zadavatelem. Podrobnosti jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek, 
který je přílohou tohoto oznámení.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
 
 
Příloha: Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 



3 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zástupce zadavatele – Digitalizace objektů digitální 

technické mapy Jihomoravského kraje 
 

III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Ing. Vladimír Klimeš, koordinátor DTM/GIS Odboru informatiky 
Mgr. Jakub Váňa, vedoucí oddělení veřejných zakázek Odboru investic 
Mgr. Yveta Rumlová, referentka oddělení veřejných zakázek Odboru investic 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze jednu níže uvedenou nabídku doručenou 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno – Královo Pole  
IČO: 283 05 043 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
V návaznosti na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprováděl hodnocení 
a přistoupil k posouzení obdržené nabídky. 

VII. Nabídková cena 
Nabídková cena je 420.000,- Kč bez DPH (508.200,- Kč včetně DPH) za fixní část, a 2.300,- Kč bez DPH 
(2.783,- Kč včetně DPH) v hodinové sazbě za část hrazenou podle objemu vykonané činnosti. 
Zadavatel konstatuje, že nabídková cena odpovídá hospodárnému vynakládání veřejných prostředků 
a je pro zadavatele akceptovatelná, neboť odpovídá obvyklé tržní ceně za poptávané plnění. Zadavatel 
dále konstatuje, že tuto nabídkovou cenu nepovažuje za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu 
veřejné zakázky 



4 

 

 
VIII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky  
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, z hlediska splnění 
všech požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, přičemž: 
 
Základní způsobilost dodavatel prokázal výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Profesní způsobilost dodavatel prokázal výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Technickou způsobilost dodavatel prokázal: 

- seznamem významných služeb, ve kterém bylo v souladu s požadavky výzvy k podání nabídky 
uvedeno 5 služeb spočívajících ve zpracování zadávacích podmínek a zastupování zadavatele 
podle ustanovení § 43 Zákona v podlimitním či nadlimitním zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku dle Zákona přičemž: 

o předmětem alespoň 3 z nich bylo zhotovení a implementace informačního systému 
dle požadavků zadavatele do určeného provozního prostředí zadavatele včetně 
provedení integračních prací, zaškolení, dodání licencí a zpracování příslušné 
dokumentace. 

- doložením odborné kvalifikace realizačního týmu dodavatele, a to 

o u člena týmu označeného jako Advokát předložením osvědčení o zápisu do České 
advokátní komory 

o předložením seznamu významných služeb členů týmu, tj. Vedoucího realizačního týmu 
a Advokáta na veřejné zakázky, které odpovídaly požadavkům na zkušenosti členů 
týmu, požadovaným výzvou k podání nabídky. 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka MT Legal s.r.o., advokátní kancelář splňuje 
všechny požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky.  
 
V Brně dne 11. 01. 2024 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Ing. Vladimír Klimeš, 
Koordinátor DTM/GIS Odboru informatiky 

Vladimír Klimeš, v.r. 

Mgr. Jakub Váňa,  
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 Odboru investic 
Jakub Váňa, v.r. 

Mgr. Yveta Rumlová, 
referentka oddělení veřejných zakázek 

 Odboru investic 
Yveta Rumlová, v.r. 

 


		2024-02-15T09:35:17+0100




